B. St. Hoc potius ipsa mi pater, ne me prece

Sed illuc, quodies victimam lidas bro
praecebois, que ne salubriter mones,
Et gravis ego, et omnia haud ero immenor.

E ACTVS 3^o. Scena 5.

— Argumentum.

Mitiliq. P. Saa, q non sicuti Magister de ferrore B. Stanislej
dovat, et ne quid ea parte adolefieatis ardor peccet, moneat.

PERS.

P. Saa.

P. Sp. Ferro ne quid peccet, incarum pio
Calore peccat, prouidendum est sedulo,
Fatebas ares Colleli est, anquam tua
Deponit arma, ni impetreris. Audieris quis
Nil il remittet, ni uides. non iudicem
Francare quam si deinceps rapto agger
Excavet, et corporis alium infirmum obiret.

Horum monendis est, Tyrannum q regit
Moreis, Ratiis, ut medelam his aferat.

Crocam! P. Saa. Curiaque in ingru. I. Sp. quam comode
Prouidit etiam hic Numen in te Colle!

P. Saa. Curo! P. Sp. Monendis est Tyrannum, q regit
Moreis, Ratiis, ut Colleli curiam gerat,
Rugis, fricis impetas, regis elevant
Impellat ardor spem, ei cor opprimat.

8.

P. Sca. Non nobis caro spiritu, ut trahat, p[ro]p[ter]e
Exstremum incedit, et curam agat,
Ne corpus illo levio spiritu apprehensum cadat.
P. Sp. Id enim, quia aletiori fieri est opus,
Ne quod pericula conferat trahentora,
Nam quod scel non regiter fecerit dabit.
P. Sca. Celeriter istud fieri, ut ipso, et brevi.

ACTVS 4^o. Scena. i.

Argumentum.

Exi[us] i[us]tus deus sagittans pietas calore peccati frater solitum
inflammat.

PENS.

B. Stanislans solus.

Divinitatis o[mn]is invenerunt, et patens
Ultra remotos orbis immensi vires,
Ultroq[ue] id ac, quod D[omi]n[u]s non e[st] meus.

O grande deus aeterna mens salis habet?
Iuxta pota fluvior[um] ardorem haec man
Ulla i[us]tus poset Oceanu[m] iustum?

Si cor, caro, Name o[mn]is viuum, pan
Ardet calore, et e[st] tuis sensis iustum

JD

9.

Sicut levare maximis solis peluat.
O g[lor]ia lumen surget illa lux nihil,
Quale solglas summa cuncta bibat
Soriente plena, ad libato velut impetu,
Ducat, tanto fons, flamus his, aquas,
Quae ne, neunq[ue], refici, ut boreal iecer.
Attolle te beate felici rota
Optate vita, et nos elig, bona
Depone in umbra, temperata gaudia
Vita perennis nubium ultra cardines.
Benedicte deus, g[lor]ia te lotum dabis
Menti suendam, g[lor]ia te certet prouul
Peccati hic exul, patrias inter domos
Velo renatos, et nube deterrit, tunc
Quis ille, quali qualis attanet tuus
Ori os beatus, et uellui nullum offeras.
Cor ardeo, meum cor ardeo, ardeo
Soerte flamma peccati, et lete tua iecer,
Soerte non digna igne, quo calua alet,
Si[us] flamma tota, tota ex igne ardea
Quo calitum ardant agmina, et p[ro]p[ter]e chor.